PORTARIA DG/CERES Nº 51/2023.

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI da

Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições previstas

no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade,

Resolve:

Art. 1 Designar os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão de Extensão,

do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, com mandato de 02 (dois) anos:

Diretor de Extensão Presidente

DEPB

Patrícia Sfair Sunye Titular

Eric Zettermann Dias de Azevedo Suplente

Cristian Berto da Silveira Titular

Pedro Volkmer de Castilho Suplente

DAU

Paula Batistello Titular

Américo Hiroyuki Hara Suplente

Claudione Fernandes de Medeiros Titular

Carolina Stolf Silveira Suplente

Art. 2 Revogar os termos da Portaria 058/2021.

Art. 3 Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

  Laguna, 18 de maio de 2023.

Prof. Eduardo Nogueira Giovanni

Diretor Geral da UDESC Laguna

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

15
61

0/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
72

O
H

T
3N

0.

20

Assinaturas do documento

Código para verificação: 72OHT3N0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDUARDO NOGUEIRA GIOVANNI (CPF: 020.XXX.339-XX) em 18/05/2023 às 17:20:05
Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 13:47:22 e válido até 13/07/2118 - 13:47:22.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMTU2MTBfMTU2MjNfMjAyM183Mk9IVDNOMA== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00015610/2023 e o código
72OHT3N0 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.